**R**eparatrix debiliū. et  
vulnerate anime effica-  
cissima medicina maria te pe-  
to gloriosa domina per illam  
perturbationem quam habuisti  
in corde tuo clementissimo. p-

eo qui perfidi iudei captiuos  
fuerunt et detinuerunt desiderabile  
vnicentum vterum tuum filium. de quo  
cognovisti in spiritu qui volebat.  
et qui pati debebat. pro salute hu-  
mani generis quantum de peccatis  
eundem filium tuum propitiatorum  
seculi ut ipse propter eandem tur-  
bationem tuam de omni captivitate.  
et ab omni tribulatione corpo-  
ris et anime angustiarum et pericu-  
lorum meorum vna cum amicis me-  
is sanguineis familiaribus  
et benefactoribus et recomendaris  
clementer eripiat. et ab omnibus  
malis impetuum tueat amen.

**F**lumina (Quarta orō  
trix cecorum. et lucerna sal-  
lutis gratie maria te flagi-  
to dulcissima bona mater dei  
propter illam turbationem tuam quam  
habuisti in corde tuo propitia-  
tissimo pro eo qui amantissimum filium  
tuum a iudeis crudelissimis.  
in conspectu tuo cum cla-  
vis acutissimis. sine omni mis-  
eratione vivifice crucis patibulo  
fuit affixus ut postules  
ab eodem filio tuo. quatenus per  
eandem turbationem tuam. ignem  
veritatis amoris. pro ignem amoris et  
passionis sue in corde meo ac-  
cendat. Quia me ipse sumum

sacerdos ligno crucis. subiecti  
 at: nutriat: et in altari cordis  
 mei iugiter ardeat et flamme  
 scar. in commemoracione sue sa  
 ctissime passiois et mortis. ut  
 eiusdem sacratissime passionis  
 sue nunquam obliuiscar. Et si ex  
 firmitate valida uel ex alia ca  
 quuncq; impediēte memor ee  
 nequero. et p eundē acerbe pas  
 sionis sue dolore. in hora pas  
 sionis mee. et ex multiplici mi  
 sericordia sua tantū mercedē  
 in cel' p'cipere merear. ac si om  
 nes dies meos psumpsissem  
 in memoria sue sacratissime  
 passionis. Amen. Quia orō

**A**duocatrix oim peccato  
 rū. quos damnabiliter  
 moles vitioꝝ depmit. finisq;  
 nre miserie. **M**aria te depre  
 cor venerabilissima mōi do  
 mina. per illā intolerabilem  
 turbacionē quaz habuisti in  
 corde tuo benignissimo in illa  
 hora cū fili' tuus cūctis desi  
 deratis gētib; ac oib; uere a  
 mabilis de cruce deposi' euz  
 recētib; uulnerib; et pprio san  
 guine rubricatus datus fuit  
 a ioseph in sinū tuū. q est coro  
 na iocūditatis oim beatorū  
 in celesti solio. ut ppter eandē

turbacionē tuā spē me pue  
 nire dignet. abūdantia graꝝ  
 suaz et copiose misericōdie sue ue  
 det corpus meū et aiām meā  
 in p'atē tuā. et in sinū p'fili  
 me mie tue. quā cūctis; deuot  
 te postulātib; clemēter aperis  
 in eternū. Et ad illud sinū ge  
 mebūduz sic recipi affectuosif  
 sime dep'cor. ppter illū dulciss  
 simū infantulū tuū candidū  
 et rubicundū electū ex milib;  
 q thesaurus totius felicitatis  
 tue extitit et est. **Q**uez in sinu  
 tuo delicatissime pp'us lacta  
 sti opib; ut in p'nti uita. et p'p  
 cipue in extremis meis te uis  
 dere merear cū gaudio. et tue  
 miserationi regratari ualeaz  
 in secula seculoz amen.